

Årsredovisning för
Textarbetaren Åke Jönsson AB
556386-0971

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Noter till resultaträkningen	6
Noter till balansräkningen	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Textarbetaren Åke Jönsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskröna den 4 oktober 2022


Åke Jönsson

Årsredovisning för
Textarbetaren Åke Jönsson AB

556386-0971

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Noter till resultaträkningen	6
Noter till balansräkning	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Textarbetaren Åke Jönsson AB, 556386-0971, med säte i Landskrona får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av informationsmaterial som artiklar till tidningar, reklamtexter och därmed förenlig verksamhet.

Bokproduktion bedrivs under bifirma Bokförlaget Laertes.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	7 469	40 110	217 953	199 998
Resultat efter finansiella poster	2 430	46 770	145 946	136 913
Soliditet, %	94	91	88	88

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av neddragning av verksamhet likt föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	123 160
Disposition enligt årsstämmebeslut			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			55 072
Vid årets slut	100 000	20 000	78 232

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 78 232, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	23 160
årets resultat	55 072
Totalt	<hr/> 78 232
disponeras för	
utdelning, 1 000 aktier * 55 kr	55 000
balanseras i ny räkning	23 232
Summa	<hr/> 78 232

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintliga verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 469	40 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 469	40 110
Rörelsekostnader			
Händelsvaror	2	-313	-2 135
Övriga externa kostnader		-61 859	-62 052
Summa rörelsekostnader		-62 172	-64 187
Rörelseresultat		-54 703	-24 077
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		51 957	68 279
Resultat från kortfristiga placeringar		5 176	2 568
Summa finansiella poster		57 133	70 847
Resultat efter finansiella poster		2 430	46 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	69 000	82 700
Summa bokslutsdispositioner		69 000	82 700
Resultat före skatt		71 430	129 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 358	-29 099
Årets resultat		55 072	100 371

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	156 785	161 986
Summa finansiella anläggningstillgångar		156 785	161 986
Summa anläggningstillgångar		156 785	161 986
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		24 260	24 473
Summa varulager		24 260	24 473
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 500
Övriga fordringar		22 654	18 287
Summa kortfristiga fordringar		22 654	45 787
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		20 000	20 000
Summa kortfristiga placeringar		20 000	20 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 933	111 314
Summa kassa och bank		25 933	111 314
Summa omsättningstillgångar		92 847	201 574
SUMMA TILLGÅNGAR		249 632	363 560

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 160	22 789
Årets resultat		55 072	100 371
Summa fritt eget kapital		78 232	123 160
Summa eget kapital		198 232	243 160
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	44 400	113 400
Summa obeskattade reserver		44 400	113 400
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		7 000	7 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 632	363 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Förändring av periodiseringsfond	-69 000	-82 700
Summa	-69 000	-82 700

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	26 080	26 080
Vid årets slut	26 080	26 080
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-26 080	-26 080
Vid årets slut	-26 080	-26 080
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	161 986	204 625
-Tillkommande tillgångar	7 420	0
-Avgående tillgångar	-12 621	-42 639
Redovisat värde vid årets slut	156 785	161 986

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Getinge B	59 695	200 620
SEB A	37 137	55 775
Swedbank A	52 533	47 085
Arjo AB	0	99 752
Volvo Car B	7 420	10 220
	156 785	413 452

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	0	46 400
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	0	20 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	44 400	47 000
	<u>44 400</u>	<u>113 400</u>

Av periodiseringsfonder utgör 9 501 (24 666) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Landskrona den 4 oktober 2022



Åke Jönsson